
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Jan Kovářík 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Analýza a následná optimalizace vybraných 

podnikových procesů  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student ve své diplomové práci mapuje veškeré procesy ve firmě ZAT, a.s., přičemž následně hodnotí 

vybraný proces a navrhuje jeho optimalizaci. V práci se prolínají teoretická východiska s následnou 

praktickou aplikací, přičemž nejvíce teorie je uvedeno k analýze procesů. Při zpracování teorie student 

vychází z dostatečného množství zdrojů, nicméně často používá neoficiální zdroje i v případě, kdy je 

k dané problematice k dispozici velké množství odborných publikací. 

V praktické části student uvádí dle mého názoru příliš rozsáhlý popis podniku a jeho výrobků. Stěžejní 

část práce tvoří analýza procesů, která je zpracována velmi dobře.  

Po formální stránce není diplomová práce zcela vyvážená z hlediska rozdělení do kapitol, navíc 

obsahuje dílčí překlepy a další formální nedostatky. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studenta Jana Kováříka 

k obhajobě před státní komisí.  

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Na str. 66 máte uvedené zkrácení procesu z hlediska tvorby nabídky pro zákazníka. Jak se tato 

skutečnost reálně promítne do času od projevení zájmu do uzavření smlouvy? Jaké další faktory 

mohou mít vliv na délku tohoto procesu? 

2. Jakým způsobem bylo stanoveno cash flow pro výpočet čisté současné hodnoty pro jednotlivé 

varianty?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 26. května 2021      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


